„Ремонтно-складова база“, с изпълнителен директор Маргарита Илиева 

Котева, чрез пълномощник адв. Ростислав Пламенов Русев, с пълномощно с рег. № 497 от 

28.01.2026 г.  

2 място – НЯМА  

II.  Участникът „Етерна Kънстръкшън“ АД, с ЕИК: 101111481  класиран на 

първо място - за НАЕМАТЕЛ за сумата от 551,18 евро (петстотин петдесет и едно евро 

и осемнадесет евроцента) месечна наемна цена. 

III. Препис от настоящата заповед да бъде връчен на участниците в търга в 

тридневен срок от издаването и. 

7139 Ценово,  ул. “Цар Освободител” № 66, тел: 08122/ 25-10, факс: 20-02,  

e-mail: